

הדף היומי בהלכה



Dirshu
דרשו ד' ועוזו
ק"ד עולמית לחינוך
עידוד לימוד התורה



ויזניץ מתגייסת למהפכה

במעמד מרן אדמו"ר מויזניץ ואלפים מבני הקהילה, יחגגו היום את סיום חלק א' של המשנה ברורה, ויחלו את לימוד חלק ב'

בשמחה ובהתרגשות רבה התקבלה ב'דרשו' הבשורה המרנינה על הצטרפותה של קהילת חסידי ויזניץ בכללותה, ללימוד קבוע ויומיומי של המשנה ברורה, במסגרת תקנת 'הדף היומי בהלכה'. זאת, על רקע העידוד הנלהב לו זוכה ארגון 'דרשו' באופן תמידי, מצדו של מרן אדמו"ר מויזניץ שליט"א, המכהן גם כחבר במועצת הנשיאות של 'הדף היומי בהלכה'.

מארגני האירוע הודיעו זה מכבר כי הם מעמידים צי של אוטובוסים שיסיעו את בני הקהילה מכל ריכוזי החסידות ברחבי הארץ, להשתתף במעמד לכבודה של תורה, ולהתחזקות בלימוד ההלכה. הסעות יצאו מבתי המדרש בירושלים, ברכפלד, אלעד, אשדוד, בית שמש, עפולה, רחובות, חיפה וביתר עילית. ב'דרשו' בירכו על כך בכל לב: "זו אבן דרך משמעותית נוספת בפעילות הבלתי נלאית שעושה 'דרשו' להרחבת והעמקת מהפכת לימוד 'הדף היומי בהלכה'", אומרים בארגון.

"עם כל יום נוסף שעובר מצטרפים עוד ועוד לומדים חדשים ללימוד 'הדף היומי בהלכה'. המהפכה כבר כאן, היא קיימת, יש לה נוכחות בכ-500 שיעורים הפזורים בכל רחבי הארץ, ועוד שיעורים רבים

זמני - היום והלימוד היומי

חיפה	ת"א	ירושלים	יום שני כ"ד ניסן תשע"ו
05:52	05:59	05:52	נץ החמה
08:24	08:26	08:25	סוף זמן קיש למג"א
09:14	09:16	09:14	סוף זמן קיש לגר"א
09:48	09:50	09:49	סוף זמן תפילה למג"א
10:22	10:23	10:22	סוף זמן תפילה לגר"א
07:24	07:22	07:25	שקיעת החמה

מסכת קידושין דף נ"ב	הדף היומי בכלי:
מסימן קכ"ד סעיף ט' עד סימן קכ"ה	הדף היומי בהלכה:
שמייה"ל חלק א' - שער התורה פרק ו' וזהו' עד סוף הפרק	המוסר היומי:

הפרושים על פני יותר מ-20 מדינות ברחבי העולם, בחמש יבשות. כעת המטרה היא להביא להעמקת המהפכה, להשתית את יסודותיה ולהפוך את הלימוד של הדף היומי בהלכה, ללימוד שכל יהודי ירא שמים יראה חובה לעצמו להשתתף בו. "מרנן ורבנן גדולי ישראל הם אלו שעומדים על גבנו, הם אלו שמאיצים ומפצירים בהנהלת 'דרשו' לעשות עוד ועוד כדי שלימוד 'הדף היומי' בהלכה יהפוך לנחלת הכלל, יתרחב ויתעצם, עד שלא יהיה יהודי שאינו לומד משנה ברורה מדי יום.

רק באחרונה הוכיחו מרנן ורבנן פעם נוספת את החשיבות הרבה שהם רואים בלימוד הזה, כשכל חברי מועצת הנשיאות של הדף היומי בהלכה התכנסו פעם נוספת, כדי להבהיר ולהסביר שוב ושוב עד כמה הם מחשיבים את נושא הלימוד של הדף היומי בהלכה ועד כמה הם רוצים לראות כל יהודי ויהודי כשהוא מצטרף ללימוד הזה".

לתשומת לב הלומדים!

תקציר ההלכות חמני היום בדף זה, מיועד לסייע למתעניינים, אך לקביעת הלכה למעשה, אין להסתמך על התקציר חמני היום ויש לעיין בלוחות השנה המקובלים, וב'משנה ברורה' וב'ביאורים ומוספים' המצורף כאן.



מתי אפשר לצאת ידי חובת תפילה

בלי להתפלל

שיעורו המרתק של

הרב אריה זילברשטיין שליט"א

לחץ כאן או התקשר 077-2613337

שלוחה 3

הברכה שאחד מגדולי ישראל לא רצה לענות אחריה אמן

ורק עשה את עצמו כאילו עונה אמן?

קטן שהגיע לגיל חינוך, יש לענות 'אמן' על ברכותיו; ויש שהורה שגיל חינוך לענין זה הוא החל מהזמן בו הקטן יודע לברך על מזונו, ולא מגיל שש או שבע, כמקובל לענין כלל המצוות. וקטן שלא הגיע לחינוך, אין לענות אמן על ברכותיו. ויש שכתבו שמותר לענות על ברכותיו לשם חינוך לעניית אמן על ברכה; ויש מגדולי ישראל שנהג לענות אמן על ברכת קטן שלא הגיע לחינוך באופן שהקטן יסבור שענה אמן, אך באמת לא ביטא את כל המילה כראוי. וקטן האומר ברכה כדי להתלמד, ולא לפני אכילה ושתיה וכדומה - אין לענות על ברכתו זו. [ס"ק מז; ביאורים ומוספים דרשו, 69 ו-71]



שמעת ברכה, אבל המברך כבר המשיך לברכה הבאה, האם אתה עדיין יכול לענות אמן?

המברך ברכה ימתין בשתיקה עד שרוב השומעים יסיימו לענות 'אמן'; ולאחר שהמשיך לברכה הבאה, וכדומה - אסור לענות אמן. ואם רוב השומעים ענו בחופזה, ימתין לעונים במתינות. ואם מוציא את השומעים ידי חובתם בברכה הבאה, כגון ב'קידוש' ו'הבדלה', עליו להמתין לכל השומעים; וכן הדין בברכת כהנים - שכיון שחובה על כל אדם לשומעה, לא ימשיך הש"ץ לפסוק הבא עד שכל השומעים יענו אמן. ויתכן שאף בברכות חזרת הש"ץ צריך הש"ץ להמתין לכל השומעים. [סעיף ט, ס"ק לז-לח, וביה"ל ד"ה שמאריכין, ד"ה שאין וד"ה שקודם; ביאורים ומוספים דרשו, 60]



משתדל לענות אמן בקול? שים לב לא תמיד מותר לענות אמן בקול רם

העונה אמן על ברכת חברו, לא יגביה קולו יותר מהמברך, והסמיכו חכמינו ז"ל דין זה על הכתוב: "גדלו לה' אתי ונרוממה שמו יחדיו", כלומר, שיענו בדומה לו - בקול השונה לקולו. וכן הדין ב'אמן' על קדיש, ו'יהא שמייה רבה', ו'בְּרִכּוֹ', ו'זימון' - שהעונה לא יגביה קולו יותר מהחזן ומהמְזַמֵּן. (ויש שכתבו שב'אמן' יהא שמייה רבה' מותר את להגביה קולו יותר מאומר הקדיש; ויש שכתב שרק באמירת המילים "יהא שמייה רבה..." רשאי להגביה את קולו, ולא באמן). ואם מגביה קולו כדי לזרז את הציבור לענות אמן, רשאי להגביה את קולו יותר מהמברך. [ס"ק מז; ביאורים ומוספים דרשו, 68]



הדף היומי מסכת קידושין דף נ"ב
שיעור הדף היומי בגמרא בהיר וקצר
מפי הרב אליהו אורנשטיין שליט"א
לחץ כאן או התקשר 077-2613337
שלוחה 2

אתמול למדנו

- אסור לענות.
- אין להשתהות בין אמירת הברכה לעניית 'אמן' יותר מ'תוך כדי דיבור', ואם השתהה יותר מתוך כדי דיבור - לא יענה אמן, כיון שזו 'אמן יתומה'.
- בחזרת הש"ץ, יש להקפיד לכתחילה לשמוע לפחות את סוף הברכה, אך בדיעבד יענה אמן אף אם לא שמע כלל את הברכה; ולדעת הרמ"א צריך לדעת על איזו ברכה עונה.

מחר נלמד

- מתי השליח ציבור אומר את פסוקי הקדושה - יחד עם הציבור או לאחריהם?
- בן אשכנז שמתפלל בבית כנסת ספרדי - באיזה נוסח יאמר את הקדושה?

האזינו



לשיעור יומי בדף היומי בהלכה

אנו שמחים לעדכן, כי ניתן להאזין מידי יום, לשיעורים מיוחדים מוקלטים בסדר המשנה ברורה עפ"י סדר דף היומי בהלכה בטלפון, וכן ניתן להוריד את השיעורים בתחנות 'קול הלשון'. השיעורים נמסרים ע"י הגאון רבי ישראל גנס שליט"א והרה"ג רבי אריה זילברשטיין שליט"א. לתשומת ליבכם: השיעורים מתחלפים מידי ערב בחצות.

מספר הטלפון להאזנה
077-2613337

הצטרף



גם אתה!

לאלפי המשתתפים במבחני דף היומי בהלכה! לרישום ולבירור הכללים לקבלת מילגה

התקשר עכשיו למשרדי 'דרשו'
02-5609000

התקציר היומי



אצלך במייל!

הצטרף עוד היום לעשרות אלפי המנויים לניוזלטר דרשו הנהנים מותקצירי ההלכות הנלמדים ב"דף היומי בהלכה" להצטרפות שלח בקשה

נהנית!
זכה גם את חברך בלימוד ההלכה!

לקבלת קובץ האזנה לשיעורי הדף היומי בהלכה ישירות למייל שלחו מייל torahpublish@gmail.com כתבו בשורת הנושא khsearch הרב אריה זילברשטיין



לתשומת לב הלומדים! תקציר ההלכות בדף זה, מיועד לסייע ללומדים, אך לקביעת הלכה למעשה, אין להסתמך על התקציר ויש לעיין ב'משנה ברורה' וב'ביאורים' ומוספים' המצורף כאן.

המייל המצורף כאן הינו פרויקט מיוחד של הפצת מייל יומי של הנושאים הנלמדים במסגרת 'הדף היומי בהלכה', הכולל לימוד יומי בספר ה'משנה ברורה'. מטרתו לסייע להצטרף ללימוד היומי, ואנו שמחים לצרף מדי יום מנויים חדשים.

לדף זה מצורפים: 1. תמצית הנושאים הנלמדים עם תמונות מצורפות. 2. עמוד ה'משנה ברורה' הנלמד באותו יום, וה'ביאורים' ומוספים' בהוצאת 'דרשו'. אם אינכם 'רואים' על המסך את התקציר עם התמונות, יש ללחוץ על 'הורד/הצג תמונות'.

למצטרפים החדשים:

אנו שולחים לכם מייל זה לדוגמא. נשמח אם תעבירו מייל זה לחבריכם לזיכוי הרבים.

אם מייל זה הגיע אליך בטעות או אם אינך מעוניין במשלוח המייל, אנו מתנצלים מראש, ונבקשך ללחוץ על שורת ההסרה בסוף המייל. משתמשים המחזברים למייל בלבד, יעשו "השב" למייל זה עם בקשת הסרה.

תודה על השתתפותכם ובהצלחה בכל אשר תפנו.